
1 
 

Grāmatu jaunumi 2024. gada aprīlī 

 

 

Smiltenes bibliotēkā 

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  Abdullajevs, Čingizs. Karaļu izklaide. / 2023. 821 

2.  Adamašvili, Beka. Šajā romānā visi mirst. / 2024. 821 

3.  Andersone, Pamela. Ar mīlestību, Pamela. / 2024. 929 

4.  Auziņš, Arnolds. Jautras nebūšanas. / 2024. 821.174 

5.  Auziņš, Arnolds. Mīļotā bez pagātnes. / 2024. 821.174 

6.  Āreleida, Kai. Klusais okeāns. / 2023. 821 

7.  Baidens, Džo. Solījumi, kas jāpilda. / 2024. 929 

8.  Bauere, Inguna. Lizete, dzejniekam lemtā. / 2020. 821.174 

9.  Benedikta, Sofija. Greisa Kellija. / 2024. 821 

10.  Bērziņa, Ruta. Dzīve ir ceļš. / 2024. 821.174 

11.  
Bērziņš, Valdis. Militārais stratēģis Jukums Vācietis laikmetu griežos. / 

2024. 

94(474.3)"1918/

1940" 

12.  Bizness jaunajā gadsimtā: izaicinājumi un panākumi. / 2024. 33 

13.  Blumberga-Butkeviča, Zane. Dejotāju gars. / 2024. 821.174 

14.  Celle, Ojārs. Atklātas vēstules. / 2023. 821.174 

15.  Cilvēksvelme. / 2023. 821.174-2 

16.  Diass, Ernans. Paļāvība. / 2024. 821 

17.  Dostojevskis, Fjodors. Velni. / 2024. 821 



2 
 

18.  Dripe, Ģirts. Savu ceļu ejot. / 2023. 929 

19.  Dzejas detektīvi. / 2024. 821.174 

20.  Eglītis, Anšlavs. Pansija pilī. / 2024. 821.174 

21.  Fergusone, Anna. Noslēpumainais klejotājnervs. / 2024. 616.8 

22.  Gaitniece, Lāsma. Skandalozākie noziegumi Latvijas vēsturē. / 2024. 343 

23.  Galēja, Iveta. Dārzeņi. / 2017. 641 

24.  Gilberta, Šana. Viņa sāka pirmā. / 2024. 821 

25.  Grencberga, Inga. Marija. Deja vu. / 2024. 821.174 

26.  Grietēna, Margarita. Kas nestrādā, tam nebūs jeb Testaments. / 2024. 821.174 

27.  Grīns, Roberts. Pavedināšana kā māksla. / 2024. 159.9 

28.  Hansens, Anderss. Ekrāna smadzenes. / 2024. 159.9 

29.  Hari, Džoans. Nozagtā uzmanība. / 2024. 159.9 

30.  Henrija, Emīlija. Tie, ko satiekam brīvdienās. / 2024. 821 

31.  Hepvorta, Sallija. Dvēseles radinieki. / 2024. 821 

32.  Hofmane, Evita. Simulacra. / 2024. 821.174 

33.  Judina, Dace. Domgrauži. / 2024. 821.174 

34.  Judina, Dace. Mantojums. / 2024. 821.174 

35.  Judina, Dace. Trīs klikšķi līdz laimei. / 2021. 821.174 

36.  Jungersens, Kristians. Tev izgaistot. / 2024. 821 

37.  Kalējs, Jānis. Ozollapu ēnā. / 2023. 821.174 

38.  Kalme, Irina. Ksenijas indeszobs. / 2024. 821.174 

39.  Kaponi, Barbara. Kā pieradināt cilvēku. / 2023. 821 



3 
 

40.  Kērkvuda, Kerola. Villas "Amore" noslēpumi. / 2024. 821 

41.  Klišāns, Valdis. Trakie deviņdesmitie. / 2023. 821.174 

42.  Konelijs, Maikls. Atgriešanās ceļš. / 2024. 821 

43.  Konelijs, Maikls. Tumšās stundas. / 2024. 821 

44.  Krofta, Ketrina. Kāzu viesis. / 2024. 821 

45.  Lapsa, Lato. Hiēnu banda. 2. daļa Hiēnu biznesa projekts. / 2024. 323(474.3) 

46.  Lapsa, Lato. Karalis - pliks, prasts un melīgs. / 2024. 323(474.3) 

47.  Lepēra, Nikola. Darbs ar sevi. / 2024. 159.9 

48.  Liepiņa, Ilga. Kapteiņa Zdravko otrā elpa. / 2024. 821.174 

49.  Linka, Šarlote. Vientuļā nakts. / 2024. 821 

50.  Mīlgrāve, Elita. Mikrofons. / 2024. 78(434.3) 

51.  Mulīns, Pēters. Otra māsa. / 2024. 821 

52.  Nuts, Zane. Džekpots. / 2024. 821.174 

53.  Obama, Mišela. Gaisma, ko nesam. / 2024. 929 

54.  Ozoliņa-Čiu, Ilona. Pietura pēc pieprasījuma. / 2024. 821.174 

55.  Paļčevska, Jeļena. Mājas. / 2024. 821 

56.  Pāvulīte, Aina. Deg kamīnā uguns. / 2024. 821.174 

57.  Perveņecka, Margarita. Aspirantūra. / 2023. 821.174 

58.  Raksti!. / 2023. 371 

59.  Rakstniecības laboratorija. / 2024. 821.174 

60.  Rendals, Deivids. Sapņuzeme. / 2024. 159.9 

61.  Rīda, Teilore Dženkinsa. Deizija Džonsa & the Six. / 2024. 821 



4 
 

62.  Robinsone, Emma. Mana vīra bērns. / 2024. 821 

63.  Roke, Juns Kore. Ledus. / 2022. 821 

64.  Rukšāne, Guna. Tas nav nopietni!. / 2024. 821.174 

65.  Rušmane-Vēja, Andra. Lūznis. / 2024. 821.174 

66.  Schwartz, David Joseph. Vērienīgās domāšanas spēks. / 2019. 159.9 

67.  Schwarzenegger, Arnold. Esi noderīgs. / 2024. 159.9 

68.  Sēks, Makss. Nomalē. / 2024. 821 

69.  Skadiņa, Helēna. Pārrobežu biznesa modeļa vadība. / 2024. 658 

70.  Skaistākās dārza puķes. / 2024. 635.9 

71.  Smita, Zeidija. Viltvārdis. / 2024. 821 

72.  Spīrsa, Britnija. Sieviete manī. / 2024. 929 

73.  Svensons, Lāšs. Putnu noteicējs. / 2022. 598.2 

74.  Svilāns, Andrejs. Eiropas skaistākie dārzi. / 2024. 711 

75.  Šepa, Emēlija. Lācis miegā. / 2024. 821 

76.  Šēfers, Bodo. Uzvarētāju likumi. / 2023. 159.9 

77.  Šova, Elsī. Zirnekļa tīkls. / 2024. 821 

78.  Tarta, Donna. Ciglītis. / 2024. 821 

79.  Teilore, K. L. Ikviens tavs solis. Vajātājs. / 2024. 821 

80.  Teilore, K. L. Kriminālais pārītis. / 2024. 821 

81.  Todavčiča, Nika. Ja tev būtu vēl viena iespēja dzīvei. / 2023. 159.9 

82.  Vagrants, Harijs. Viņpus nāves. / 2024. 821.174 

83.  Vācietis, Ojārs. Basām kājām mīlestība. / 2024. 821.174-1 



5 
 

84.  Vinogradova, Laura. Vārnas. / 2024. 821.174 

85.  Vitāle, Džo. Pievilkšanās faktors. / 2024. 159.9 

86.  Vītola, Meldra. Lifts uz nekurieni. / 2024. 821.174 

87.  Volfs, Mārtiņš. Bēgšana. / 2024. 821.174 

88.  Zimnoha, Ruta. Vīratēvs. / 2024. 821.174 

89.  Zoldnere, Dina. Laika čūskas pavēlniece. 1. daļa Pavediens. / 2024. 821.174 

90.  Žagare-Vītiņa, Tatjana. Brāļi Žagari. / 2024. 929 

91.  Žibēla, Karīne. Nevainīgo šķīstītava. / 2024. 821 

92.  Žuravska, Dzintra. Viss izmainījās vienā naktī. / 2024. 821.174 

 

Smiltenes bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā 

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  Auere, Margita. Maģisko zvēru skola. Arvien slapjāk!. 6. / 2024. J 

2.  Bijē, Žilija. Katrīnas karš. / 2024. 821 

3.  Dobele, Maira. Es tevi gaidīju. / 2024. B 

4.  Donaldsone, Džūlija. Kociņvīrs. / 2024. B 

5.  Donaldsone, Džūlija. Supertārps. / 2024. B 

6.  Hantere, Ērina. Klanu kaķi. Izraidītais. III [3]. / 2024. 821 

7.  Kantīni, Barbara. Mortīna un briesmīgais brālēns. / 2024. J 

8.  Kantīni, Barbara. Mortīna. / 2024. J 

9.  Kika Mika. Receptes. / 2024. 641 

10.  Kuponss, Žaume. Superpuņķis. Nedēļa vai arī septiņas dienas. / 2024. J 



6 
 

11.  Mana kaķu un kaķēnu grāmata. / 2024. 636 

12.  Mana suņu un kucēnu grāmata. / 2024. 636 

13.  Oževiča, Tina. Kas jūtām patīk?. / 2024. J 

14.  Pilkijs, Deivs. Dogmens. Āķīgais ķēriens 22. Astotā grāmata. / 2024. J 

15.  Rībela, Dorisa. Es jau protu skaitīt. / 2024. 
B gribu visu 

zināt 

16.  Rībela, Dorisa. Mūsu ēdiens. / 2024. 
B gribu visu 

zināt 

17.  Rudņanska, Joanna. Brigitas kaķenīte. / 2024. 821 

18.  Vinnijs Pūks. Jaunie piedzīvojumi. / 2024. J 

19.  Vurmli, Markuss. Kukaiņi un zirnekļi. / 2024. 
B gribu visu 

zināt 

 

Grundzāles bibliotēkā 

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Gaitniece, Lāsma. Skandalozākie noziegumi Latvijas vēsturē. / 2024. 34 

2. Grietēna, Margarita. Kas nestrādā, tam nebūs jeb Testaments. / 2024. 821.174 

3. Hansens, Anderss. Ekrāna smadzenes. / 2024. 1 

4. Helgasons, Halgrīms. Sieviete 1000 grādos. / 2023. 821 

5. Jansone, Anna. Tavā ēnā. / 2024. 821 

6. Judina, Dace. Domgrauži. / 2024.  821.174 

7. kā lēna un mierīga upe ir atgriešanās. Jaunais Rīgas teātris. / 2024. 79 

8. Krofta, Ketrina. Kāzu viesis. / 2024.  821 

9. Krūze, Makss. Urmels no Ledus laikmeta. / 2024. J 

10. Ļeļa, Aija. Lasītāja gadagrāmata. / 2024. 37 

11. Nuts, Zane. Džekpots. / 2024. 821.174 



7 
 

12. Oževiča, Tina. Kas jūtām patīk?. / 2024. J 

13. Policja, Nataļja. Daktera klauna brīnumainās spēles. / 2023. 1 

14. Robinsone, Emma. Mana vīra bērns. / 2024. 821 

15. Sēks, Makss. Nomalē. / 2024. 821 

16. Teilore, K. L. Ikviens tavs solis. Vajātājs. / 2024. 821 

17. Zimnoha, Ruta. Vīratēvs. / 2024. 821.174 

18. Žuravska, Dzintra. Viss izmainījās vienā naktī. / 2024. 821.174 

 

Launkalnes bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. 
Andermane, Brigita. Šīlas dienasgrāmata jeb Kā man laukos gāja. / 

2024. 
J 

2. Bernāra, Karolīne. Frīda Kālo. Dzīves krāsas. / 2022. 821 

3. Diass, Ernans. Paļāvība. / 2024. 821 

4. Geimens, Nīls. Koralīna. / 2024. J 

5. Grencberga, Inga. Marija. Deja vu. / 2024. 821.174 

6. Kika Mika. Receptes. / 2024. 641 

7. Krofta, Ketrina. Kāzu viesis. / 2024. 821 

8. Kuponss, Žaume. Superpuņķis. Nedēļa vai arī septiņas dienas. / 2024. B 

9. Lindgrēna, Minna. Bēgšana no "Vakarbirzēm". / 2023. 821 

10. Mīlgrāve, Elita. Mikrofons. / 2024. 78 

11. Naumova, Skaidrīte. Zaķu Lieldienas. / 2024. B 

12. Nuts, Zane. Džekpots. / 2024. 821.174 

13. Pilkijs, Deivs. Dogmens. Āķīgais ķēriens 22. / 2024. B 



8 
 

14. Robinsone, Emma. Mana vīra bērns. / 2024. 821 

15. Rušmane-Vēja, Andra. Lūznis. / 2024. 821.174 

16. Spīrsa, Britnija. Sieviete manī. / 2024. 78 

17. Teilore, K. L. Ikviens tavs solis. Vajātājs. / 2024. 821 

18. Vinnijs Pūks. Jaunie piedzīvojumi. / 2024. J 

 

Palsmanes bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1.  Auziņš, Arnolds. Mīļotā bez pagātnes. / 2024.      821.174 

2. 
 

Grietēna, Margarita. Kas nestrādā, tam nebūs jeb Testaments. / 2024. 821.174 

3. Folija, Lūsija. Divi portreti. / 2022. 821 

4. Konelijs, Maikls. Atgriešanās ceļš. / 2024. 821 

5. Nuts, Zane. Džekpots. / 2024. 821.174 

6. Oževiča, Tina. Kas jūtām patīk?. / 2024. J 

7. Paļčevska, Jeļena. Mājas. / 2024. 821 

8. Sēks, Makss. Nomalē. / 2024. 821 

9. Teilore, K. L. Ikviens tavs solis. Vajātājs. / 2024. 821 

10. Vinnijs Pūks. Jaunie piedzīvojumi. / 2024. J 

11. Volfs, Mārtiņš. Bēgšana. / 2024. 821.174 

12. Žuravska, Dzintra. Viss izmainījās vienā naktī. / 2024. 821.174 

 


